[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРАГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  29  » января 2015 года №  71
р.п. Шаля

О внесении изменений в Постановление главы Шалинского городского округа от 06 мая 2011 года  № 370 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения Редакция районной газеты «Шалинский вестник»

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального учреждения, повышения результативности деятельности учреждения, стимулирования расширения объема и повышения качества предоставления муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы Шалинского городского округа от 06 мая 2011 года  № 370 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения Редакция районной газеты «Шалинский вестник»

2. Изложить пункт 59 Положения «Об установлении  новой системы оплаты труда

работников муниципального учреждения Редакция районной газеты «Шалинский вестник» в следующей редакции:

« 59. Материальная помощь - в размере двух должностных окладов (окладов).

Материальная помощь в течение календарного года выплачивается по заявлению работника в размере двух должностных окладов (окладов).

Работникам, принятым на работу в текущем году, материальная помощь выплачивается за фактически отработанное время.

Решение о выплате материальной помощи оформляется приказом руководителя Учреждения.

В случае увольнения работника выплаченная материальная помощь перерасчету и удержанию не подлежит.

В других, исключительных случаях (в связи с юбилейными датами, с уходом на пенсию, в связи с регистрацией брака, рождением детей, в связи со смертью близких родственников) выплата материальной помощи может производиться по заявлению работника, на основании приказа руководителя Учреждения в пределах установленного фонда оплаты труда.

Решение о выплате материальной помощи руководителю принимает глава администрации Шалинского городского округа.».

2.Настоящие изменения вступает в силу с  момента подписания.

3.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете  «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам Г.А.Лобанова.

Глава администрации

Шалинского городского округа

       О.Н. Сандаков